2020年４月 17日

各 位

株式会社イオンファンタジー

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた国内全店舗 臨時休業のお知らせ

株式会社イオンファンタジーは、緊急事態宣言の対象地域を全都道府県に拡大する政府方針を受け、

2020年４月８日より臨時休業をしている７都府県に 40道府県を加えた国内全てのアミューズメント施設およ

びインドアプレイグラウンド施設を 2020年４月 18日（土）より当面の間、臨時休業することを決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

【臨時休業の施設】

・モーリーファンタジー（スキッズガーデン、わいわいぱーくを含む）

・PALO

・モーリーファンタジーｆ

・キッズーナ

・キッズーナプラス

・東京こども区こどもの湯

・にこはぴきっず

・ＯＹＵＧＩＷＡ

・ＶＲセンター

 お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い致します。

以上